
 

 

POSTANOWIENIE NR 544/2024 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Chojnice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i 1572) Komisarz Wyborczy w Słupsku III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Chojnicach 

zarządzonych na dzień 29 grudnia 2024 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 10, 

w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

w Chojnicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku III 

 

Tomasz Kowalczyk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 

544/2024 Komisarza Wyborczego  

w Słupsku III z dnia 6 grudnia 2024 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa, Lichnowy ul. Szkolna 15, 89-620 

Chojnice: 

 

1. Sabina Berent, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ GMINY CHOJNICE 

(uzupełnienie składu), zam. Sławęcin 

2. Małgorzata Bienert, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ GMINY CHOJNICE 

(uzupełnienie składu), zam. Pawłowo 

3. Angelika Anna Czaplewska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ GMINY 

CHOJNICE, zam. Pawłowo 

4. Michalina Duziak, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ GMINY CHOJNICE 

(uzupełnienie składu), zam. Ciechocin 

5. Anna Krystyna Michalak, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ GMINY 

CHOJNICE (uzupełnienie składu), zam. Chojnice 

6. Lena Kornelia Misztal, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ GMINY CHOJNICE 

(uzupełnienie składu), zam. Chojnice 

7. Katarzyna Jadwiga Oryszczak, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ GMINY 

CHOJNICE (uzupełnienie składu), zam. Chojniczki 

8. Tomasz Szmagliński, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ GMINY CHOJNICE 

(uzupełnienie składu), zam. Chojnice 

9. Justyna Wesołowska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ GMINY CHOJNICE 

(uzupełnienie składu), zam. Chojnice 

 

 


